

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศกวตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง มส.ถ ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเริ่ง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2 งานแก้ไขพื้นที่ซ่อมแซมไหล่ทางทรุด (ผนังเกเบี่ยนบรรจุหินใหญ่) กม 25+110 ยาว 16 เมตร ลึก 3.00 เมตร	ตร.ม.	3,900.000	14.99	58,461.00	1.3592	20.37	79,460.19
2	1.2.1 ก่อสร้างกำแพงขังน้ำบรรจุหินใหญ่ (GABION WALL) ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร ช่องตาข่าย 10x12 ซม.	ลบ.ม.	80.000	1,460.00	116,800.00	1.3592	1,984.43	158,754.56
3	1.2.2 งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม 1.2.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	80.000	49.50	3,960.00	1.3592	67.28	5,382.43
4	1.2.3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	62.400	32.69	2,039.85	1.3592	44.43	2,772.56

ปฐม วงศ์โต

16 มิถุนายน 2566 09:39:16

หน้า 1 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวตรวจราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง มส.ถ ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	1.2.4 งานดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร 1.3 งานแก้ไขพื้นปูซ่อมแซมไหล่ทางทรุด (ผนังเกเบี่ยนบรรจุหินใหญ่) กม. 25+125 ยาว 8 เมตร ลึก 3.00 เมตร	ตร.ม.	16.000	370.00	5,920.00	1.3592	502.90	8,046.46
6	1.3.1 กล่องลวดตาข่ายบรรจุหินใหญ่ (GABION WALL) ขนาด 1.00x2.00x1.00 เมตร ช่องตาข่าย 10x12 ซม.	ลบ.ม.	56.000	1,460.00	81,760.00	1.3592	1,984.43	111,128.19
7	1.3.2 งานแผ่นใยสังเคราะห์ (GEOTEXTILE) ขนาด 200 กรัม/ตร.ม 1.3.3 งานดิน (EARTHWORK) 1.3.3.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	40.000	49.50	1,980.00	1.3592	67.28	2,691.21
8	1.3.3.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	62.400	32.69	2,039.85	1.3592	44.43	2,772.56
9	1.3.4 งานดาดคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.10 เมตร	ตร.ม.	12.000	370.00	4,440.00	1.3592	502.90	6,034.84
10	1.3.5 งานท่อ คสล. (ไซ้ท่อของเดิม)	เมตร	2.000	1,000.00	2,000.00	1.3592	1,359.20	2,718.40

ปฐุม วงศ์โต

16 มิถุนายน 2566 09:39:16

หน้า 2 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง มส.ถ ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
 ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	1.4 งานเสริมพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) บริเวณพื้นที่ทางชำรุดหนัก	ลบ.ม. หลวม	100.000	980.00	98,000.00	1.3592	1,332.01	133,201.60
	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1 งานไพรม์โค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)							
12	2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ด (PRIME COAT) (พื้นที่ทางหินคลุก)	ตร.ม.	3,900.000	36.03	140,517.00	1.3592	48.97	190,990.70
13	2.1.2 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	ตร.ม.	7,260.000	15.57	113,038.20	1.3592	21.16	153,641.52
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
14	2.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	11,160.000	325.49	3,632,468.40	1.3592	442.40	4,937,251.04
15	2.3 งานก่อสร้างคันหินหล่อในที่ คสล. พร้อมทาสีขาวสลับสีดำ	เมตร	462.000	750.00	346,500.00	1.3592	1,019.40	470,962.80

ปฐม วงศ์โต

16 มิถุนายน 2566 09:39:16

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง มส.ถ ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอมะเข่เรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน

ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.4 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คสล. กว้างเฉลี่ย 2.00 เมตร	เมตร	350.000	650.00	227,500.00	1.3592	883.48	309,218.00
17	2.5 งานตีเส้นจราจรสีเทอร์โมพลาสติก ขาว/เหลือง กว้าง 0.10 เมตร หนา 3 มม.	ตร.ม.	558.000	280.00	156,240.00	1.3592	380.57	212,361.40
รวมราคากลาง								6,787,388.46

ปฐม วงศ์โต

16 มิถุนายน 2566 09:39:16

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการบูรณะทางหลวงท้องถิ่น โดยเสริมผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต สายทาง มส.ถ ๑-๐๐๐๕ บ้านท่าข้าม - บ้านเสาหิน ตำบลเสาหิน อำเภอแม่สะเรียง จังหวัดแม่ฮ่องสอน
ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน/องค์การบริหารส่วนจังหวัดแม่ฮ่องสอน

ปฐม วงค์โต
(ปฐม วงค์โต)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ภัทรพงษ์ ศุภนิมิตกาลัญญู
(ภัทรพงษ์ ศุภนิมิตกาลัญญู)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุกิจ คำแสน
(สุกิจ คำแสน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปฐม วงค์โต

16 มิถุนายน 2566